
 

 

 

UCHWAŁA NR VI/19/2011 

Rady Gminy Karniewo  z dnia 20 kwietnia 2011 roku  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2011 – 2017 

 

 

Na podstawie art.226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240 z późn. zmianami) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje : 

§1 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Karniewo na lata 2011-2017 po zmianach otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodnicząca Rady Gminy 

                        /-/ 

  Beata Krystyna Jackowska 

 


